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THIRRJE

Pdr pjes€manje nE e I-rd @are)/2019 t€ Kuvendit Komunal € Dragashitseancen
e cili do te mbahet md e enl n it Komu
duke filluar n€ ora l0 oo

N€ baze t€ nenit 43 tc Ligiit p6r Vetdqeverisje Lokale dhe nenit 31 Statutit t€
Komunes-Dragash, Kryesuesi i KK-sit Dragash KONVOKON seancen e @arQ1201,9
t0 Kuvendit Komunal te Dragashit dhe propozon ket0 :

l.

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i dy procesverbalave t€ seancave {€ Kuvendit
Komunal td Dragashit:

a) Seanc0s se XI-te (te jashtezakon0shme) t€ Kuvendit...,
b) Seanc€s s€ XII-te Kuvendit....,

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor t6 Arsimit n6 l(omun€n e
Dragashit, per vitet 2019-2021...,
shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Rregullores p€r ndryshin dhe filotesimin e
Rregullores mbi Lart€sin0 e Taksave, Ngarkesave dhe Gjobave Kdmunale...,
Plot€simi i Komisionit Komunal p0r Dh0nien nd Shfryt€zim dhi tcembim te
Pronds Komunale, dhe

5. Eventuale...

Shtojcd : Materiali p6r pikat l, 2, dhe 4 te rendit t€ dit€s...
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KUVENDI KOMUNAL
Kryesu


